
CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000001

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Normas y Seguimientos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE JUNTA DE VOCALES

1101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

11,000.00 0.00 75.00 10,925.00CARLIXTA DE JESUS FABIAN 402-2636041-6010001-5 SECRETARIA DEL CONSEJO DE RE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

20,000.00 0.00 5,680.85 14,319.15DOROTEA MORENO SORIANO 008-0021883-6010001-4 PRESIDENTA JUNTA DE VOCALES 0.00 0.000.00 0.0075.00 5,605.85

20,000.00 0.00 75.00 19,925.00RAFAEL MIGUEL POLANCO 008-0013553-5010001-4 VOCAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

20,000.00 0.00 75.00 19,925.00VICTORIA ROSARIO CAYETANO 008-0015300-9010001-4 VICEPRESIDENTA DE LA JUNTA DE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 5,905.85 65,094.154TOTAL SECCION 0.00300.00 0.0071,000.00 0.000.00 5,605.85
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CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000002

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Administracion Municipal

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE DIRECCION DEL DISTRITO

1101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

10,000.00 0.00 75.00 9,925.00ARIANNA FABIAN DE LOS SANTO 402-3676272-6010003-4 SECRETARIA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00DOMINGO ORTIZ GONZALEZ 008-0018626-4010003-4 SERVICIOS GENERALES- SERENO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

18,000.00 0.00 50.00 17,950.00EVELYN DEYANIRA CONCEPCIO 001-1433661-3010003-4 ENCARGADA  DIVISION DE RECUR 0.00 0.000.00 0.0050.00 0.00

19,320.00 0.00 15,110.06 4,209.94JUAN RODRIGUEZ ROSARIO 008-0013999-0010003-4 SUB-DIRECTOR 0.00 0.000.00 0.0075.00 15,035.06

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00LUCRECIA MERCEDES JORGE 008-0015222-5010003-4 CONSERJE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 0.00 3,500.00MATIA MEDRANO MORENO 008-0014883-5010003-4 SERVICIOS GENERALES SERENO 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00PETRONILA LINAREZ 008-0014857-9010003-4 DESPACHO  ALCALDE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00SATURNINA MARTE RAMIREZ 008-0015214-2010003-4 CONSERJE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

50,000.00 0.00 75.00 49,925.00YOMAYRI CONCEPCION REYES 008-0015058-3010003-4 ALCALDESA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 15,610.06 97,709.949TOTAL SECCION 0.00575.00 0.00113,320.00 0.000.00 15,035.06

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 2 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000003

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Servicios Administrativos y Financieros

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE TESORERIA

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00ANDRES GONZALEZ RUDECINDO 008-0026310-5010004-5 IMPECTOR DE COBROS DE LÑA SE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00ANDRES LEGUILIS NOGUIL 008-0015256-3010004-4 INSPECTOR CHIRINO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

18,500.00 0.00 75.00 18,425.00CLARA JOSEFINA GURIDY SANT 001-1596609-5010004-5 ENCARGADA DE DIVISION ADMINIS 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00FELIPE GUZMAN CONCEPCION 008-0014172-3010004-4 DIRECCION GUARDIAN 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00FRANKLIN CONCEPCION MOREN 008-0022350-5010004-5 PERIODISTA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

12,000.00 0.00 50.00 11,950.00GABINO BELTRE REYES 001-0386384-1010004-4 CONTADOR 0.00 0.000.00 0.0050.00 0.00

10,300.00 0.00 75.00 10,225.00LORENIS DE LOS SANTOS RAMIR 402-3983705-3010004-5 AUXILIAR DE TESORERIA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 500.00 54,800.007TOTAL SECCION 0.00500.00 0.0055,300.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 3 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000004

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 05 00 Gestion Urbana, Planeacion y Regulacion Uso 

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE PLANIFICACION Y DESARR

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00JULIO MORENO 008-0016041-8010005-5 ENCARGADO DE LA FUNERARIA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00KEYLA CARINA HERNANDEZ 402-2906389-2010005-5 PROMOTORA PASFAM 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

18,000.00 0.00 75.00 17,925.00TEODORO SORIANO VILLANUEV 008-0015414-8010005-4 ENCARGADO  SECCION DE PLANIFI 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

7,500.00 0.00 75.00 7,425.00VICENTA JORGE CONCEPCION 402-2631149-2010005-5 COORDINADORA DEL PROGRAMA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 300.00 32,200.004TOTAL SECCION 0.00300.00 0.0032,500.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 4 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000005

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 05 00 Gestion Urbana, Planeacion y Regulacion Uso 

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE PLANIFICACION Y DESARR

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00CORPORANO SANCHEZ CRISOS 008-0014036-00100051- INSPECTOR DE COBRO,SECCION Y 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00RAMON ARISTIS RUDECINDO DE 008-0015309-00100051- ENCARGADO DE CATASTRO MUNI 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 150.00 7,350.002TOTAL SECCION 0.00150.00 0.007,500.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 5 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000006

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Par

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE LIMPIEZA Y ORNATO

3201

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00AGUA SANTA MEJIA 008-0013908-1120002-4 SERVICIOS OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00ANA FELICIA DE JESUS MORENO 008-0025842-8120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,600.00 0.00 75.00 1,525.00ANGELA LAUREANO 008-0019457-3120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,400.00 0.00 75.00 1,325.00BERGICA ANDREA OZORIA 008-0035969-7120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00CARLIXTA RUDECINDO DE LA RO 001-0629601-5120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00CARMELIA PASCUAL GOMEZ 008-0015261-3120002-4 CONSERJE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00CATALINA ADON 008-0014700-1120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00CRUCITA MATOS DE LOS SANTO 001-1650505-8120002-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00DANERSIS MARCIAL MERCEDES 008-0035706-3120002-5 CAPATAZ 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00EDUVIRGEN JORGE 008-0014815-7120002-4 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00ERODITA BELTRAN 008-0015036-9120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00HILARIA RAMIREZ CHIVILLI 008-0013962-8120002-4 SERVICIO OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00HILARIA ROSARIO SORIANO 008-0015305-8120002-4 SERVICIO OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00JUANA BEATA CALLETANO LINA 008-0037137-9120002-4 OBRERA BATEY CHIRINO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00JUANA EVANGELISTA DE JESUS 008-0018506-8120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,400.00 0.00 75.00 1,325.00JUANA MARIA MERCEDES CARR 001-0883251-0120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00JUANA MORENO RAMIREZ 008-0024623-3120002-4 SERVICIO OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,400.00 0.00 75.00 1,325.00JULIANA PEGUERO OZORIO 008-0037598-2120002-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00LOURDES SORIANO SORIANO 008-0015000-5120002-4 OBRERA CHIRINO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00MARINA MARCIAL 008-0014866-0120002-3 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00
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CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000007

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Par

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE LIMPIEZA Y ORNATO

3201

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00MELITA CARBONEL CHIVILLI 008-0019563-8120002-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00MERCEDES ENCARNACION 008-0023266-2120002-4 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

2,200.00 0.00 75.00 2,125.00MODESTO SORIANO SORIANO 008-0014675-5120002-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00NAZARIA FABIAN CARABALLO 008-0025836-0120002-4 SERVICIO OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00VIRGILIA FABIAN GURIDIS 008-0013750-7120002-4 CAPATAZ DE BRIGADA CHIRINO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,400.00 0.00 75.00 1,325.00YSABEL MARTE HERNANDEZ 008-0024328-9120002-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 1,950.00 42,450.0026TOTAL SECCION 0.001,950.00 0.0044,400.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 7 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000008

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Manejo de Residuos Sólidos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE LIMPIEZA Y ORNATO

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

7,000.00 0.00 75.00 6,925.00CLEMENTE GURIDY PEREZ 008-0013819-0120003-5 ASISTENTE DE DEPARTAMENTO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

5,000.00 0.00 75.00 4,925.00ESTEFANI DE LOS SANTOS 008-0035387-2120003-5 ENCARGADA DE COMPRAS Y CON 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

9,000.00 0.00 75.00 8,925.00FRANCISCO MERCEDES SORIAN 008-0019485-4120003-5 CHOFER 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00GREGORIO DE JESUS CONSORO 008-0013673-1120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

6,000.00 0.00 75.00 5,925.00JOSE ANTONIO MARIANO 008-0014869-4120003-5 CAPATAZ 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 1,075.00 2,925.00JUAN FRANCISCO DE LOS SANT 008-0026271-9120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.001,075.00 0.00

7,000.00 0.00 75.00 6,925.00JUAN YNES PASCUAL GOMEZ 008-0015262-1120003-5 ENCARGADO DE LA SECCION DE LI 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00JULIO GUZMAN LINARES 008-0036134-7120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00JULIO GUZMAN LOPEZ 008-0014781-1120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00MATIAS SORIANO SORIANO 008-0015003-9120003-5 MENSAJERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00MISAEL ROSARIO DE JESUS 008-0036598-3120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00NATALIO MARTE HERNANDEZ 008-0015212-6120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

7,000.00 0.00 75.00 6,925.00RAFAEL  DE JESUS CONCEPCIO 001-1176646-5120003-5 CHOFER 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00RAMON ADRIANO PAULA SANTO 008-0014915-5120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00REYNA CAYETANO RAMIREZ 008-0030113-7120003-5 OBRERA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00RUBEN DARIO MOTA SANTANA 008-0015255-5120003-5 OBRERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00SABINA DE LOS SANTOS. 008-0014616-9120003-3 CAPATAZ DE LIMPIEZA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 2,275.00 77,225.0017TOTAL SECCION 0.002,275.00 0.0079,500.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 8 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000009

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Supervisión y Administración de Cementerios

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE SERVICIOS PUBLICOS MUNI

3101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00ENRIQUE ROSARIO CAYETANO 001-0630317-5120004-4 ENCARGADO SECCION DE SERVICI 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

2,500.00 0.00 75.00 2,425.00GABRIEL FABIAN MARCIAL 008-0013757-2120004-4 OBRERO-2 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00GUADALUPE SORIANO MARTE 008-0015372-8120004-4 OBRERO-1 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 225.00 9,275.003TOTAL SECCION 0.00225.00 0.009,500.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 9 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000010

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 05 00 Administración y Reparación de Unidades Mot

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

2102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

6,000.00 0.00 75.00 5,925.00CARLOS MANUEL SOTO MONTIL 001-1414076-7120005-5 MECANICO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 75.00 5,925.001TOTAL SECCION 0.0075.00 0.006,000.00 0.000.00 0.00
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CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000011

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 06 00 Seguridad y Vigilancia Ciudadana

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

1401

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00ALFONSO SORIANO 008-0014965-0120006-5 AYUDANTE DE ALCALDE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

7,000.00 0.00 75.00 6,925.00ANASTACIO MERCEDES 008-0022383-6120006-5 ENCARGADO SUB-DIRECCION  POL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00CECILIO CONCEPCION LAUREAN 008-0013408-2120006-5 POLICIA MUNICIPAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00CECILIO SILVESTRE DE JESUS M 008-0018498-8120006-4 ALCALDE DE YABACAO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00DAMASO MARTINEZ HERRERA 008-0013490-0120006-4 ALCALDE SAN FRANCISCO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00DOMINGO WILLIAN MEDRANO 008-0013906-5120006-5 AYUDANTE DE ALCALDE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00ELADIO SORIANO SORIANO 008-0015399-1120006-4 ALCALDE PEDANEO DE CHIRINO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00FERNANDO GONZALEZ ROSARIO 008-0015943-6120006-5  ALCALDE,EL TALADOS 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

2,000.00 0.00 75.00 1,925.00GILBERTO HERNANDEZ PIMENT 008-0033701-6120006-5 AMARRADOR 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00JOAN MANUEL VILLA 008-0031339-7120006-5 POLICIA MUNICIPAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00JOSE MANUEL SORIANO LAUREA 008-0033421-1120006-5 POLICIA MUNICIPAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00MANUEL HERNANDEZ LAUREAN 008-0015544-2120006-4 ALCALDE SAN JUAN DE BUENA VIS 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00MATIAS GUZMAN CONTRERAS 008-0018657-9120006-5 SUPERVISOR POLICIA MUNICIPAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00PELAGIA PIMENTEL BRIOSO 008-0024837-9120006-5 POLICIA MUNICIPAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,000.00 0.00 75.00 2,925.00RONNY GARCIA SORIANO 402-2515963-7120006-5 POLICIA MUNICIPAL 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,700.00 0.00 75.00 1,625.00SEVERINO RAMIREZ 008-0015653-1120006-3 AYUDANTE DE ALCALDE SAN JUAN 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

1,500.00 0.00 75.00 1,425.00VIRGILIA BRITO VIDAL 001-0100576-7120006-5 AYUDANTE DE ALCALDE DEL COC 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 1,275.00 51,925.0017TOTAL SECCION 0.001,275.00 0.0053,200.00 0.000.00 0.00
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CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000012

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestion y Administración de Servicios Sociales14

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Educación y Formación Integral

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y L

4409

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00CIRILO JORGE DE LOS SANTOS 008-0014188-9140002-4 SERENO CCI SAN FRANCISCO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00GABINO OZORIA 008-0014561-7140002-5 CHOFER ESCOLAR 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

2,000.00 0.00 75.00 1,925.00LEONARDA ROSARIO C. 008-0013565-9140002-2 CONSERJE CCI. SAN FCO. 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

2,000.00 0.00 75.00 1,925.00MARCELINA SORIANO SORIANO 008-0015001-3140002-2 CONSERGE CCI. CHIRINO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00MARINO FABIAN GUZMAN 008-0027166-0140002-4 SERENO MULTI USO PUEBLO NUE 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

4,000.00 0.00 75.00 3,925.00MARTINA LOPEZ DE LA CRUZ 008-0032325-5140002-5 ENCARGADA DE LA JUVENTUD,YA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

10,000.00 0.00 75.00 9,925.00TADEO SANCHEZ GURIDY 008-0027186-8140002-4 PROF. CCI PUEBLO NUEVO Y CHIRI 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 525.00 28,475.007TOTAL SECCION 0.00525.00 0.0029,000.00 0.000.00 0.00
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CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000013

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestion y Administración de Servicios Sociales14

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Fortalecimiento de la Equidad de Género

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y PA

4508

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

3,500.00 0.00 75.00 3,425.00ADIANE CONCEPCION LANDETA 008-0036558-7140004-5 ENCARGADA DE GENERO 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

5,000.00 0.00 75.00 4,925.00BERNARDINO BELTRAN 008-0015035-1140004-5 ASISTENTE DE ASISTENCIA SOCIA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

2,500.00 0.00 75.00 2,425.00MILEDYS MANZANILLO MORENO 008-0019475-5140004-5 PROMOTORA 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 225.00 10,775.003TOTAL SECCION 0.00225.00 0.0011,000.00 0.000.00 0.00

jueves, 03 de octubre de 2019 Página 13 de 14



CODIGO
CEDULA 

NOMBRE DEL EMPLEAD
SUELDO
 NETO

TOTAL 
DESC.

SEGURO 
MEDICO

AFP  
2.72

000014

03/10/2019

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO
/RENTA

CARGO PRESTAMO
 LIGA

DESC. 
INTERNOS

CON TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO MUNICIPAL CHIRINO
PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Fomento de la Cultura, Deporte y Recreación15

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Desarrollo de Eventos Deportivos y Recreació

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 02

UNIDAD RESPONSABLE SECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y PA

4302

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019

SUELDO ARS 
3.01

OTROS 
DESC.

7183

7,000.00 0.00 75.00 6,925.00MIGUEL ANDRES RODRIGUES 001-1633959-9150002-5 ENCARDO DE CULTURA Y DEPORT 0.00 0.000.00 0.0075.00 0.00

0.00 75.00 6,925.001TOTAL SECCION 0.0075.00 0.007,000.00 0.000.00 0.00

CERTIFICO QUE ESTA NOMINA DE  PAGO CONSTA DE             PAGINAS ESTA CORRECTA, Y QUE LAS PERSONAS ENUMERADAS EN LA MISMA  HAN SIDO 

LEGALMENTE NOMBRADAS, Y QUE CADA UNA DE ELLAS, HAN RENDIDO LOS SERVICIOS REQUERIDO POR LEY Y REGLAMENTACIONES DURANTE EL 

PERIODO MENCIONADO, QUE DICHOS SERVICIOS HAN SIDO EJECUTADOS BAJO MI SUPERVIGILANCIA, Y QUE NINGUNA PERSONA CUYO NOMBRE CONSTA 

EN ESTA NOMINA ES PAGADA POR PERIODO DE AUSENCIA  CON EXCESO DEL QUE CONCEDE  LA LEY. 

VISTO BUENO

TESORERO MUNICIPAL.
SINDICO MUNICIPAL PTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

14

0.00 29,090.91 490,129.09101TOTALGENERAL 0.008,450.00 0.00519,220.00 0.000.00 20,640.91
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